【様式第４号】

企 画 提 案 届

 年  月  日

宇部市長

篠 﨑 圭 二  様

（応募者）〒

所在地

団体名

代表者の氏名

電話番号

電子メール

令和８年宇部市二十歳のつどい実施業務に係る企画提案について、下記のとおり関係

書類を添えて提出します。

記

① 企画提案書（任意様式）

※具体的な事業内容をつかむことができるように、図、表及び写真などを用いて

記載してください。

② 実施計画書【様式第５号】

③ 実施体制表【様式第６号】

④ 見積書（任意様式）